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Annotatsiya: Ushbu maqolada milliy qadriyatlarning bola tarbiyasidagi 

ahamiyati haqida ma'lumotlar berilgan. Milliy qadriyatlar bolalarning madaniy 

identitetini shakllantirish, axloqiy tarbiyani rivojlantirish, oila va jamiyat bilan 

bog‘lanish, ijtimoiy ko‘nikmalarni oshirish, qiziqish va motivatsiyani kuchaytirish, 

tanqidiy fikrlashni rivojlantirish, shuningdek, o‘zaro hurmat va bag‘rikenglikni 

o‘rgatishda muhim rol o‘ynaydi. Milliy qadriyatlar orqali bolalar o‘z xalqining tarixini, 

urf-odatlarini va an'analarini o‘rganib, o‘z madaniyatiga nisbatan faxr hissini 

rivojlantiradilar. Ushbu fikrlar, bolalar tarbiyasida milliy qadriyatlarning ahamiyatini 

yanada oshirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: milliy qadriyatlar, bola tarbiyasi, madaniyat, an'analar, urf-

odatlar, bolalar, ijodiy fikrlash, ijodiy yondashuv. 

Аннотация: В данной статье представлена информация о значении 

национальных ценностей в воспитании детей. Национальные ценности играют 

важную роль в формировании культурной идентичности детей, развитии 

нравственного воспитания, связи с семьей и обществом, совершенствовании 

социальных навыков, повышении интереса и мотивации, развитии критического 

мышления, а также обучении взаимному уважению и толерантности. пьесы 

Через национальные ценности дети изучают историю, обычаи и традиции своего 

народа и развивают чувство гордости за свою культуру. Эти идеи служат 

повышению значимости национальных ценностей в воспитании детей.  

Ключевые слова: национальные ценности, детское воспитание, культура, 

традиции, обычаи, дети, творческое мышление, творческий подход. 

Abstract: This article provides information about the importance of national 

values in child education. National values play an important role in forming children's 

cultural identity, developing moral education, connecting with family and society, 

improving social skills, increasing interest and motivation, developing critical 

thinking, as well as teaching mutual respect and tolerance plays. Through national 

values, children learn the history, customs and traditions of their people and develop a 

sense of pride in their culture. These ideas serve to increase the importance of national 

values in children's education. 
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Milliy qadriyatlar har bir xalqning o‘ziga xosligini belgilovchi muhim 

omillardir. Ular tarixiy, madaniy, axloqiy va ijtimoiy merosdan kelib chiqadi va 

millatning o‘ziga xosligini saqlab qolishda, kelajak avlodlarga o‘rgatishda, 

shuningdek, milliy birlikni mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Milliy qadriyatlar 

xalqning ruhiyati, an'analari va urf-odatlari orqali namoyon bo‘ladi. Ular nafaqat oila 

va jamiyatda, balki shaxsiyatni shakllantirishda ham muhim ahamiyatga ega. Milliy 

qadriyatlar, shuningdek, xalqning madaniy merosini saqlash va rivojlantirishda, uning 

tarixiy xotirasini mustahkamlashda ham o‘z o‘rniga ega. Bu qadriyatlar orqali xalq o‘z 

tarixini, madaniyatini va kelajagini belgilaydi.[2] 

Milliy qadriyatlarimiz bola tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Har bir xalqning 

o‘ziga xos madaniyati, an'analari va qadriyatlari mavjud bo‘lib, ular avloddan-avlodga 

o‘tib, jamiyatning asosiy poydevorini tashkil etadi. Milliy qadriyatlar bola tarbiyasida 

nafaqat axloqiy, balki ruhiy va madaniy jihatdan ham muhim rol o‘ynaydi. Bola 

tarbiyasida milliy qadriyatlarni o‘rganish va ularga amal qilish, avvalo, o‘zligini 

anglash va o‘z xalqiga nisbatan hurmatni shakllantiradi. Milliy qadriyatlar orqali 

bolalar o‘z tarixini, madaniyatini va an'analarini bilib oladilar. Bu esa ularning shaxs 

sifatida rivojlanishiga, o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirishga yordam beradi. Masalan, 

o‘z xalqining urf-odatlari, bayramlari va an'analari bilan tanishish, bolalarda o‘ziga xos 

madaniy identitetni shakllantiradi. Bundan tashqari, milliy qadriyatlar bolalarda 

axloqiy me'yorlarni o‘rganishga yordam beradi. Ota-onalar va tarbiyachilar milliy 

qadriyatlarni bolalarga o‘rgatish orqali ularda yaxshi xulq-atvor, mehr-oqibat, 

samimiyat va o‘zaro hurmat kabi sifatlarni rivojlantiradilar. Bu sifatlar bolalarning 

jamiyatda muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun zarurdir. Milliy qadriyatlar, shuningdek, 

bolalarga o‘zaro yordam berish, do‘stlik va hamjihatlikni qadrlashni o‘rgatadi. Bola 

tarbiyasida milliy qadriyatlarni qo‘llash, shuningdek, bolalarning ijodiy fikrlash 

qobiliyatini rivojlantirishga ham yordam beradi. Milliy folklor, she'riyat, musiqalar va 

san'at asarlari bolalarning tasavvurlarini kengaytiradi va ularni ijodiy faoliyatga jalb 

etadi. Bu jarayon bolalarning o‘z fikrlarini ifoda etish, o‘z his-tuyg‘ularini bayon qilish 

va ijodiy yondashuvni rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, milliy qadriyatlar 

bolalarda vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantiradi. O‘z xalqining tarixini, madaniyatini 

va urf-odatlarini bilish, bolalarda o‘z vataniga nisbatan sevgi va sadoqatni oshiradi. Bu 

esa kelajakda ularning jamiyatda faol va mas'uliyatli fuqarolar bo‘lib yetishishiga 

yordam beradi.[1] 

Milliy qadriyatlarni bolalarga o‘rgatish jarayoni ko‘p qirrali va ijodiy 

yondashuvni talab etadi. Bu jarayonni samarali amalga oshirish uchun bir nechta 

usullarni qo‘llash mumkin. Ota-onalar va tarbiyachilar bolalarga milliy qadriyatlarni 
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o‘rgatishda asosiy rol o‘ynaydilar. Ular o‘z misollari bilan bolalarga milliy 

qadriyatlarni namoyish etishlari, o‘z xalqining urf-odatlari va an'analari haqida 

suhbatlashishlari zarur. Oila ichida milliy qadriyatlarni muhokama qilish va ularga 

amal qilish bolalarga kuchli ta'sir ko‘rsatadi. Madaniy tadbirlar, masalan, milliy 

bayramlar, folklor festivallari va an'anaviy san'at ko‘rgazmalari bolalarga o‘z xalqining 

madaniyatini va qadriyatlarini o‘rganishga yordam beradi. Bu tadbirlar bolalarga o‘z 

urf-odatlarini ko‘rish, his qilish va ularga nisbatan qiziqish uyg‘otish imkonini beradi. 

Milliy adabiyot, ertaklar, afsonalar va she'riyat bolalarga o‘z xalqining tarixini va 

qadriyatlarini o‘rganish uchun ajoyib manba hisoblanadi. Ota-onalar bolalarga milliy 

adabiyotdan namunalar o‘qib berishlari, ularga savollar berishlari va muhokama 

qilishlari mumkin. Bolalarni milliy san'at, qo‘shiq, raqs va boshqa ijodiy faoliyatlarga 

jalb etish ularning milliy qadriyatlarni o‘rganishlariga yordam beradi. Masalan, milliy 

raqslarni o‘rganish yoki an'anaviy qo‘shiqlarni kuylash orqali bolalar o‘z 

madaniyatlariga yaqinlashadilar. Milliy o‘yinlar va sport turlari bolalarga o‘z xalqining 

urf-odatlarini o‘rganish va ularga nisbatan qiziqish uyg‘otish uchun yaxshi vosita 

hisoblanadi. An'anaviy o‘yinlar orqali bolalar o‘zaro hamjihatlik, do‘stlik va raqobat 

ruhini o‘rganadilar. Bolalar o‘qiyotgan maktab va bog‘chalarda milliy qadriyatlarni 

o‘rganishga qaratilgan dasturlar va faoliyatlar tashkil etilishi muhimdir. Maktabda 

milliy tarix, madaniyat va urf-odatlar haqida darslar o‘tkazish, bolalarga o‘z xalqining 

qadriyatlarini o‘rganish imkonini beradi. Oila ichida o‘z an'analaringizni yaratish va 

saqlash bolalarga milliy qadriyatlarni o‘rgatishda muhimdir. Masalan, oilaviy 

bayramlar, an'anaviy taomlar tayyorlash va oila a'zolari bilan birga vaqt o‘tkazish 

bolalarga o‘z madaniyatlarini his qilish imkonini beradi. Bolalar bilan milliy 

qadriyatlar haqida ochiq suhbatlar o‘tkazish, ularning fikrlarini tinglash va muhokama 

qilish ularning o‘z fikrlarini ifoda etishlariga yordam beradi. Bu jarayon bolalarning 

tanqidiy fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Milliy qadriyatlarni bolalarga o‘rgatish 

jarayoni davomiy va izchil bo‘lishi kerak. Har bir bola o‘ziga xos va individualdir, 

shuning uchun ularga o‘rgatish usullarini tanlashda ularning qiziqishlari va 

ehtiyojlarini hisobga olish muhimdir. Bu jarayon bolalarning shaxsiyati va madaniy 

identitetini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega.[7] 

Bola tarbiyasida milliy qadriyatlarning roli juda muhimdir. Milliy qadriyatlar 

bolalarning shaxsiyati, madaniyati va ijtimoiy hayotida bir qator jihatlarda o‘z aksini 

topadi. Birinchidan, milliy qadriyatlar bolalarga o‘z xalqining tarixini, urf-odatlarini 

va an'analari bilan tanishishga yordam beradi. Bu, o‘z navbatida, bolalarning madaniy 

identitetini shakllantiradi va o‘z xalqiga nisbatan faxr hissini uyg‘otadi. Ikkinchidan, 

milliy qadriyatlar axloqiy me'yorlar va qadriyatlar bilan bog‘liqdir. Bolalar milliy 

qadriyatlar orqali yaxshi va yomonni ajratishni, adolat, samimiyat, hurmat kabi axloqiy 

tamoyillarni o‘rganadilar. Shuningdek, milliy qadriyatlar bolalarni oila va jamiyat 

bilan bog‘lashda muhim rol o‘ynaydi. Oila ichida milliy qadriyatlarni muhokama qilish 
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va ularga amal qilish bolalarga o‘z oilasining tarixini va an'analarini tushunishga 

yordam beradi. Bundan tashqari, milliy qadriyatlar bolalarga ijtimoiy ko‘nikmalarni 

rivojlantirishda yordam beradi. An'anaviy o‘yinlar, madaniy tadbirlar va boshqa 

faoliyatlar orqali bolalar o‘zaro hamjihatlik, do‘stlik va hamkorlikni o‘rganadilar. 

Milliy qadriyatlar bolalarning o‘z madaniyatiga qiziqishini oshiradi. Ular o‘z xalqining 

urf-odatlari, san'ati va tarixiga qiziqish bilan yondashadilar, bu esa ularning 

o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyasini kuchaytiradi. Shuningdek, milliy qadriyatlar 

haqida ochiq suhbatlar va muhokamalar bolalarning tanqidiy fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirishga yordam beradi. Ular o‘z fikrlarini ifoda etish, savollar berish va 

muhokama qilish orqali o‘z bilimlarini kengaytiradilar. Nihoyat, milliy qadriyatlar 

bolalarga o‘z xalqining madaniyatini hurmat qilishni o‘rgatadi. Shuningdek, boshqa 

xalqlarning madaniyatiga nisbatan bag‘rikenglik va hurmat hissini rivojlantiradi. 

Umuman olganda, milliy qadriyatlar bolalarning shaxsiyati va ijtimoiy hayotida 

muhim ahamiyatga ega bo‘lib, ularning kelajakdagi hayotida mustahkam poydevor 

yaratadi. Milliy qadriyatlar bola tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Ular bolalarning 

shaxs sifatida rivojlanishiga, axloqiy me'yorlarni o‘rganishiga, ijodiy fikrlash 

qobiliyatini rivojlantirishiga va vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantirishga yordam 

beradi. Shuning uchun, ota-onalar va tarbiyachilar milliy qadriyatlarni bolalarga 

o‘rgatish va ularni hayotda qo‘llashga alohida e'tibor berishlari zarur. Bu jarayon, 

albatta, kelajak avlodlarimizning barkamol va ma'naviy jihatdan yetuk insonlar bo‘lib 

yetishishiga xizmat qiladi. Milliy qadriyatlarimiz bola tarbiyasida muhim ahamiyatga 

ega. Ular bolalarga o‘z xalqining madaniyati, an'analari va urf-odatlarini o‘rgatish, 

shaxsiyatini shakllantirish va ijtimoiy hayotga tayyorlashda yordam beradi. Milliy 

qadriyatlar orqali bolalar o‘zligini anglaydi, o‘z tarixini biladi va kelajakda o‘z xalqiga 

xizmat qilishga tayyor bo‘ladi. [10] 
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